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Hej 

Nu har hösten kommit på riktigt och vi har nu även fått vintertid. Det är en månad kvar till den stora julruschen som 

kanske är den bästa tiden för era butiker. Det är så roligt att följa era butiker på Facebook och det finns så otroligt 

många, inspirerande och roliga initiativ. Läs gärna varandras Facebook-inlägg och ta idéer av varandra. Gilla också 

varandras inlägg och dela så får vi en större spridning av vårt koncept.  

Hoppas ni får en bra julförsäljning och ha en trevlig Alla helgons helg.  

 

 

Kalendarium hösten 2017 

1-30 november Kalender: ASARBOLSEM, Bolivia, från The House of Fair Trade 

20 november     Sista anmälningsdag till utbildningsträff om Fair Trade Grund i Stockholm. 

1-31 december Kalender: Kuapa Kokoo, Ghana, från The House of Fair Trade  

9 december   Utbildningsträff om Fair Trade Grund I Stockholm    
Kalendarium 2018 

17-18 mars   Årsmöte I Trollhättan 

24 april  Fashion Revolution Day  

7-9 maj  World Fairtrade Challenge fikadagarna 

12 maj  World Fair Trade Day 

3 -5 augusti  Fair Trade Forum i Helsingborg 

8-21 oktober  Fairtrade Fokus  

 

 

 

 

 

 

 

 

Följ oss på Facebook 
www.facebook.com/fairtradeorg 

Följ oss på Twitter 
www.twitter.com/fairtrade_org 

Följ oss på Instagram 
www.instagram.com/fairtradeorg 

https://www.facebook.com/fairtradeorg
https://twitter.com/FairTrade_Org
https://www.facebook.com/fairtradeorg
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Sista informatörsutbildningen för i år går av stapeln i Stockholm 9 december  

1-3 WFTO-informatörer per butik eller café erbjuds att gå igenom 

utbildningsmaterialet till Fair Trade Grund. Därefter kan ni själva erbjuda 

era egna volontärer eller anställda kursen Fair Trade Grund. Träffen är 

numera komprimerad till en dag, så vi ses mellan 9.00 - 18.00 med 100 

% närvaro. Kursen är kostnadsfri för medlemmar. För information och 

anmälan mailar ni direkt till catja@fairtradeorg.se Sista anmälningsdag 

är 20 november.   

Bodil Wiktorsson Bengtsson från Fair Trade Shop Laholm blev den 74:e 

informatören sedan starten i december 2014. Varje lördag står hon i 

butiken, som startades av den lokala FN-föreningen i Laholm, Stort tack 

Bodil för en trevlig dag!  

 

Kalenderbeställningar   

Nästa års upplaga av Fair Trade-kalendern är på gång. Kalendern har 

visat sig vara mycket uppskattad både bland externa intressenter, 

såsom WFTO-importörer och våra egna medlemmar. Både till 

försäljning och för att dela ut till egna volontärer. Den är en utmärkt 

present till någon som vill veta mer om Fair Trade. Som julklapp till den 

som ”har allt” eller varför inte till t ex företag, butiker eller kommunens 

olika förvaltningar kan den bli en välkommen julgåva till deras 

anställda. Vi hoppas såklart att flera medlemmar vill beställa kalendern 

även detta år. Beställ kalendrarna i god tid! Priset kommer att ligga på 

30kr/st. Det rekommenderade utpriset är sänkt till 50 kr.  

mailto:catja@fairtradeorg.se
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Kassar 
 
Tack alla som har lämnat in beställning på kassar. Det som händer nu är att vi har bett olika företag att 

lämna in offert och utifrån det så väljer vi sedan vem som skall trycka kassarna.  Hittills har vi fått in 

beställning av nästan 8 000 kassar. Än finns det tid att beställa men kom gärna in med dem snarast. 

 

Fair Trade Forum  

Ett 15-tal personer från 6 medlemsbutiker samlades under Fair Trade Forum i Linköping. Frågor som lyftes 

var bl a  

• Det beviljade EU-projektet på 1 miljon kronor under 3 år, som organisationen 

tilldelats, med viss reservation på grund av orsaker vi inte råder över 

• Guide för sociala medier utdelades, vilken också bifogas detta utskick. Har ni 

synpunkter – hör gärna av er direkt till info@fairtradeorg.se 

• Lansering av de nya produkterna från Selyn kommer att bli 25 oktober.  

• Önskemål inför årsmötet 2018 

 

Organisationens ordförande Maria deltog också under ett möte med övriga svenska medlemmar i WFTO.   

WFTO:s internationella president Rudi Delvai deltog i mötet och höll flera seminarier under forumet, bl a 

under Fairtrade City-konferensen som pågick under årets Fair Trade Forum.  

Anders från styrelsen bemannade montern som var välbesökt.  

  
Gunilla från Green o grejerna tillsammans med Roúdi Delva från WFTO.                             Anders tv. Från styrelsen (Norrköping) och Anders th. Från Borås Fair Trade Shop 

 
 

mailto:info@fairtradeorg.se
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Styrelsen på besök   

Under hösten har representanter från styrelsen varit på kortare 

eller längre besök i Världsbutiken Klotet i Ängelholm, Fair Trade 

Shop i Uddevalla, Fair Trade Shop i Laholm, Världsbutiken i 

Södertälje, Fair Trade Shop i Borås och Världsbutiken i Alingsås 

vilket varit mycket givande. Många trevliga möten och samtal har 

ägt rum och ni har alla så goda idéer kring att öka försäljningen 

för att kunna fortsätta stötta producenterna inom rättvis handel.   

 

Bilden t.v. visar volontärer från Klotet i Ängelholm som bland 

mycket annat har en fantastisk disk fylld av härlig och rättvis 

choklad! Tack för titten!  

 

 

 

Vinnare – Världsbutiken Fröjas i Ås, Jämtland.    

I Krokom har man under oktober utsett årets serviceperson i Krokoms kommun. Till vinnare utsågs Peter 

Johansson, ägare och VD i Världsbutiken Fröjas i Ås. Den inrymmer både café, blomsterhandel och 

Världsbutik. Två av Peters medarbetare är också WFTO-informatörer och kommer att informera övriga om 

rättvis handel framöver. Grattis Peter och alla medarbetare önskar vi er! 
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Ta över Organisationens Instagram-konto en eller två veckor!   
 
Lägg ut bilder från er butik eller ert café och låt era egna kunder och organisationens följare ta del av er 

vardag under 7-14 dagar under hösten. För mer information och bokning av datum – kontakta Tone på 

mailadress tone.westerlund@gmail.com 

 

 

Samarbete mellan Ängelholms Världsbutik och Fairtrade City Ängelholm 

Under kampanjveckorna Fairtrade Fokus så har bland annat 

butiksevent, provsmakningar och utställningar genomförts i flera av 

våra butiker. I Ängelholm har man samverkat kring en utställning i 

Gamla Rådhuset om bl a producenternas villkor. Robert är en av flera 

aktiva som gjort detta möjligt!  

 

Kika gärna in i deras Facebook-grupp så ser man hur fint det såg ut!  

 

 

 

 

Röda Korsets Folkhögskola lägger ner sin kurs om rättvis handel  
 
Vi har nåtts av information om att kursen Rättvis Handel kommer att läggas ner från 2018. 

Förhoppningsvis kanske någon annan folkhögskola kan ta över stafettpinnen från denna mycket populära 

kurs som många av oss aktiva gått och haft mycket glädje av inom rörelsen.  

  

mailto:tone.westerlund@gmail.com
https://www.facebook.com/V%C3%A4rldsbutiken-Klotet-%C3%84ngelholm-270942703003975/
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Nominering till styrelsen 2018 

Ett år går fort när man har roligt.  Vill ni vara med och påverka framtiden inom Rättvis Handel?  

Nu finns det möjlighet för er som känner att ni vill vara med och forma framtiden tillsammans med alla våra 

fantastiska medlemmar.  Arbetet är helt ideellt men ni kommer att bli rika på nya vänner och upplevelser. Med detta 

medlemsbrev så följer det med ett utskick från vår valberedning där ni kan läsa hur ni går till väga för att nominera 

någon.  

 
Årsmötet 2018 

Planera för årsmötet i Trollhättan 17 – 18 mars 2018! 

Det kommer att finnas tillfälle till många spännande möten och ett utmärkt tillfälle att vara med och 

påverka. 

 

2017 årsmötesprotokoll biläggs. 

 

 

Ni når oss alltid via info@fairtradeorg.se eller via våra personliga mailadresser. 

 

 

Hälsningar från Maria Lövström och styrelsen för Fair Trade Återförsäljarna  

genom Karin Runge 


